
UCHWAŁA NR 278/2008 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 19 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz. 1111) oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 i pkt 3 ustawy z 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 
1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 
587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 
1317) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje :

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się układ wykonawczy do wydatków budżetu Powiatu Łowickiego 
na 2009 rok finansowanych z dotacji celowych z budżetu państwa na zadania 
z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 278/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 2008 r.
w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Wydatki budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R o zd zia ł § N azw a
P lan

na
20 0 9  rok

010 Rolnictwo i łow iectw o 30  430
01005 ł race geod ezyjn o-u rząd zen iow e n a  potrzeby ro ln ictw a 29  000

4300 Zakup usług pozostałych 29 000

01008 M elioracje w od n e 1 4 3 0
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

^odstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 430

020 L eśn ictw o 174 000
02001 G osp odarka leśn a 165 000

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 165 000

0 2 002 N ad zór nad g osp od ark ą  leśn ą 9 000
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 000
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000

600 T ran sp ort i łączn ość 6 077  000
6 0014 D rog i p ub liczn e p ow ia tow e 6 077  000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 661 035
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 560
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 920
4120 Składki na Fundusz Pracy 17 186
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 367 199
4260 Zakup energii 15 876
4270 Zakup usług remontowych 15 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 030
4300 Zakup usług pozostałych 375 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 955
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
5 174

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

8 232

4410 Podróże służbowe krajowe j 1 337

2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 888
4480 Podatek od nieruchomości 7710
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 898
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
5 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
cserograficznych

2 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 060 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 217 000
6800 lezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000

630 T u rystyka 3 087
63003 Z ad ania  w  zak resie  upow szechn ian ia  tu rystyk i 3 087

4430 lóżne opłaty i składki 3 087

700 G osp odarka m ieszk an iow a 207  750
70005 G osp odarka gru n tam i i n ieru ch om ościam i 207 750

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200
4120 Składki na Fundusz Pracy 50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 000
4260 Zakup energii 3 000
4270 Zakup usług remontowych 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 65 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 5 000
4430 Różne opłaty i składki 5 000
4480 Podatek od nieruchomości 37 000
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000

710 D zia ła lność usługow a 417 110
71013 P race geod ezyjn e i k artograficzne (n ieinw estycyjne) 71 000

4300 Zakup usług pozostałych 71 000

7 1015 N ad zór b u d ow lany 346  110
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 515
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 273
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 146 251
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17015
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 828
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 771
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 678
4280 Zakup usług zdrowotnych 200
4300 Zakup usług pozostałych 12 070
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
1 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2 000

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 23 514
4410 Podróże służbowe krajowe 1 082
4430 Różne opłaty i składki 2 124



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 533
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 042
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 991

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
cserograficznych

2 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 123
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000

750 A d m in istracja  pub liczn a 8 046  878
75011 i Jrzędy w ojew ód zk ie 190 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 189
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 255
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 523
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 955
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178

75019 ła d y  pow iatów 455 950
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500
3030 lóżne wydatki na rzecz osób fizycznych 349 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100
4260 Zakup energii 3 350
4270 Zakup usług remontowych 2 050
4300 Zakup usług pozostałych 13 500
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 500
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
550

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2 700

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 600

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000

75020 Starostw a  pow iatow e 7 296  828
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 922 009
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 197 228
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 680
4120 Składki na Fundusz Pracy 73 819
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawny ch
13 200

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 735 000
4260 Zakup energii 96 000
4270 Zakup usług remontowych 40 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 479 601

4



4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 7 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

Komórkowej
15 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

78 000

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000
4430 Różne opłaty i składki 15 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 651
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
15 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
Kserograficznych

20 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 65 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 140

75045 K om isje  poborow e 3 4  000
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000
4300 Zakup usług pozostałych 4 300
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
200

4410 Podróże służbowe krajowe 200
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
200.

75075 P rom ocja jed n ostek  sam orząd u  terytorialnego 3 0  000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000
4300 Zakup usług pozostałych 15 000

75095 P ozosta ła  dzia ła lność 40  000
4430 Różne opłaty i składki 40 000

754 B ezp ieczeństw o pub liczn e i och ron a przeciw p ożarow a 4 041 300
75411 K om endy p ow iatow e P ań stw ow ej Straży Pożarnej 3 951 300

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkc j onariuszom

210 900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 400
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 39 600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy
2 758 400

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

165 100

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

229 800

5



1080 Jposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

54 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

'unkcjonariuszy
128 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 220
4220 Zakup środków żywności 3 000
4260 Zakup energii 24 000
4270 Zakup usług remontowych 19 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000
4300 Zakup usług pozostałych 22 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

comórkowej
17 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

9 000

4410 3odróże służbowe krajowe 3 000
4430 Różne opłaty i składki

OOtn

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200
4480 Podatek od nieruchomości 18 000
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
3 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000

75421 Z arząd zan ie  kryzysow e 70 000
4810 Rezerwy 70 000

75495 P o zosta ła  działa lność 20 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 400
4270 Zakup usług remontowych 2 600
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000

757 O b słu ga  d ługu  pub liczn ego 1 510 636
75702 O b słu ga  papierów  w artościow ych , k red ytów  i p ożyczek  jed n o stek  

sam orząd u  terytoria lnego
272 472

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 40 000
8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego

232 472

75704 R o zliczen ia  z tytu łu  p oręczeń  i g w aran cji u dzielonych  przez S k arb  
P ań stw a  lub  jed n ostk ę sam orząd u  terytoria ln ego

1 238  164

8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 1 238164

758 R óżn e rozliczen ia 20 000
75818 R ezerw y  ogólne i celow e 20 000

6



4810 Rezerwy 20 000

801 O św iata  i w ychow anie 22 928 496
80102 Szkoły  podstaw ow e specja lne 1 317  863

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 915
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 931 974
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 074
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 760
4120 Składki na Fundusz Pracy 25 013
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 004
4220 Zakup środków żywności 8 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 543
4260 Zakup energii 10251
4270 Zakup usług remontowych 566
4280 Zakup usług zdrowotnych 789
4300 Zakup usług pozostałych 2 847
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 991
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
2214

4410 Podróże służbowe krajowe 1 526
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 407
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
330

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

606

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 053

80111 G im nazja  specjalne 603 539
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450 154
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 370
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 656
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 846
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2717
4220 Zakup środków żywności 858
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 431
4260 Zakup energii 2 785
4270 Zakup usług remontowych 211
4300 Zakup usług pozostałych 643
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 49
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
500

4410 Podróże służbowe krajowe 740
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 564
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
115

80120 L icea  ogólnokszta łcące 7 632 066
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
320 420

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

696 160



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 255
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 434 958
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 326 014
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 720 546
4120 Składki na Fundusz Pracy 114 733
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

'J iepełnosprawnych
8 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 239 562
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 596
4260 Zakup energii 144 529
4270 Zakup usług remontowych 59 014
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 480
4300 Zakup usług pozostałych 136 085
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 629
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

comórkowej
1 590

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

14 336

4410 5odróże służbowe krajowe 10 700
4430 lóżne opłaty i składki 2512
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 304 846
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 300

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

5 337

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16 164

80123 Licea profilowane 89 200
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 450
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 900
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 600
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 400
4260 Zakup energii 5 300
4270 Zakup usług remontowych 800
4300 Zakup usług pozostałych 2 150
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 50
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
50

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

100

4410 Podróże służbowe krajowe 100
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 600
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
200

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

100

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 200

80130 Szkoły zawodowe 12 093 862

8



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

228 734

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 808
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 285 087
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 552 401
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 208 250
4120 Składki na Fundusz Pracy 189 706
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
2 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 497 304
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 25 242
4260 Zakup energii 200 873
4270 Zakup usług remontowych 147 066
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 448
4300 Zakup usług pozostałych 125 240
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 6 768
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
5 656

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

13 306

4410 Podróże służbowe krajowe 8 826
4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 700
4430 Różne opłaty i składki 2 064
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 540 328
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
4 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

6 607

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 15 948
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 511 437
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 450
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 400
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 053
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 164
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 495
4220 Zakup środków żywności 742
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 115
4260 Zakup energii 700
4280 Zakup usług zdrowotnych 384
4300 Zakup usług pozostałych 332
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
319

4410 Podróże służbowe krajowe 450
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 377
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
56

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 150 000
4300 Zakup usług pozostałych 150 000



80195 P ozostała działa lność 530  529
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 775
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 074
4120 Składki na Fundusz Pracy 827
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 872
4300 Zakup usług pozostałych 8 581
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 16 000
4810 Rezerwy 450 000

851 O ch ron a  zdrow ia 2 191 200
85111 S zp ita le  ogólne 1 2 5 0  000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 000 000

85156 Skład k i na ubezp ieczen ie  zd row otn e  oraz  św iad czen ia  d la  osób  
n ieob jętych  obow iązk iem  u b ezp ieczen ia  zd row otn ego

941 200

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 941 200

852 P om oc społeczna 5 806  913
85201 P laców k i op iekuńczo  - w ych ow aw cze 850  000

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

750 000

3110 Świadczenia społeczne 100 000

85202 D o m y  pom ocy społecznej 2 958  970
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 656 700
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 274 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 43 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 128
4220 Zakup środków żywności 300 000
4230 Zakup leków i materiałów medycznych 20 000
4260 Zakup energii 134 000
4270 Zakup usług remontowych 77 050
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500
4300 Zakup usług pozostałych 29 992
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
1 200

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

5 040

4410 Podróże służbowe krajowe 500
4430 Różne opłaty i składki 12 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 000
4480 Podatek od nieruchomości 5 650
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
710

10



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

2 500

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 4 700
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000

85204 R od zin y  zastępcze 1 576  135
2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

110 000

3110 Świadczenia społeczne 1 391 711
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 872
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 352
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 200
4300 Zakup usług pozostałych 10 000

85218 P ow iatow e centra  pom ocy rodzin ie 338  736
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 200
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 749
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 500
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 549
4260 Zakup energii 11 912
4270 Zakup usług remontowych 2 058
4280 Zakup usług zdrowotnych 300
4300 Zakup usług pozostałych 13 323
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
8 000

4410 Podróże służbowe krajowe 617
4430 Różne opłaty i składki 1 029
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 469
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
7 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

2 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 5 680

85220 Jednostk i specja listyczn ego p oradnictw a, m ieszk an ia  ch ron ion e i 
ośrodk i in terw encji kryzysow ej

28  976

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 008
4260 Zakup energii 3 087
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
1 976

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 3 705

85295 P ozosta ła  działa lność 54 096
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 240
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2011
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 400



4120 Składki na Fundusz Pracy 750
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 237
4300 Zakup usług pozostałych 4 258

853 P o zo sta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i sp ołeczn ej 1 508  198
85311 R ehabilitacja zaw odow a i sp o łeczn a  osób  n iep ełn osp raw n ych 156 664

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

156 664

85321 Z esp o ły  d o  spraw  orzek an ia  o n iep ełn osp raw n ości 108 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 800
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 832
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18718
4300 Zakup usług pozostałych 4 200
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
1 900

85324 P a ń stw o w y  F u n d u sz R eh ab ilitacji O sób  N iep ełn osp raw n ych 20 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 17 000

85333 P o w ia to w e  urzędy pracy 1 223  534
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 792 756
4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 699
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 050
4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 893
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 237
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 693
4120 Składki na Fundusz Pracy 20 845
4128 Składki na Fundusz Pracy 757
4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

N iepełnosprawnych
26 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 082
4260 Zakup energii 20 736
4270 Zakup usług remontowych 3 972
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 11 200
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
1 600

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

6 990

4410 Podróże służbowe krajowe 770
4418 Podróże służbowe krajowe 2210
4430 Różne opłaty i składki 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 779
4448 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 692
4480 Podatek od nieruchomości 4 593

12



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

1 110

4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

16 770

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500

854 Edukacyjna op ieka w ych ow aw cza 3 340  389
85403 S p ecja ln e  ośrodk i szkoln o-w ych ow aw cze 1 251 597

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 030
3110 Świadczenia społeczne 1 786
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 389 417
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 030
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 264
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 356
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 723
4220 Zakup środków żywności 19 040
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 606
4260 Zakup energii 10 108
4270 Zakup usług remontowych 3 864
4280 Zakup usług zdrowotnych 789
4300 Zakup usług pozostałych 15 981
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 270
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
3 200

4410 Podróże służbowe krajowe 2 050
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 62 848
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
515

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 720
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000

85406 P orad n ie  psych o log iczn o-p ed agog iczn e, w  tym  poradnie  
sp ecja listyczn e

663 487

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 770
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 472 542
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 850
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 174
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 087
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 126
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 504
4260 Zakup energii 11 142
4270 Zakup usług remontowych 544
4280 Zakup usług zdrowotnych 527
4300 Zakup usług pozostałych 2 153
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 691
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
2 526

4410 Podróże służbowe krajowe 926
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 931



4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

941

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 053

85410 In tern aty  i bursy  szkolne 153 900
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
153 900

85415 P om oc m ateria ln a  d la  uczniów 20  000
3240 Stypendia dla uczniów 20 000

85417 Szkolne sch ron isk a  m łodzieżow e 2 500
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

oodstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

2 500

85421 M łod zieżow e ośrodk i socjoterap ii 1 153 760
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 374
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 657 901
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 710
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 672
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 172
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 869
4220 Zakup środków żywności 60 000
4260 Zakup energii 21 600
4270 Zakup usług remontowych 11 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 900
4300 Zakup usług pozostałych 6 500
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 300
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej
3 632

4410 Podróże służbowe krajowe 600
4430 Różne opłaty i składki 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 467
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
200

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 863
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000

85495 P ozosta ła  dzia ła lność 95 145
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 270
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 772
4120 Składki na Fundusz Pracy 103
4810 Rezerwy 90 000

921 K u ltu ra  i och ron a  d zied zictw a n arod ow ego 1 458  344
92114 P ozosta łe  in sty tu cje  ku ltury 617 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 462 000
6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

155 000

14



92116 B ib lio tek i 213 800
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 213 800

92118 M u zea 590 500
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 590 500

92195 P o zosta ła  dzia ła lność 37  044
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
11 464

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 580
4300 Zakup usług pozostałych 5 000

926 K u ltu ra  fizyczn a  i sport 86  335
92605 Z ad an ia  w  zak resie  kultury fizyczn e j i sportu 73 800

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

73 800

92695 P ozosta ła  dzia ła lność 12 535
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 250
4300 Zakup usług pozostałych 2 285

R azem 57 848  066

15



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 278/2008 

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 19 grudnia 2008 r.
w sprawie ustalenia układu wykonawczego 

budżetu Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Wydatki budżetu Powiatu Łowickiego 
finansowane z dotacji celowych z budżetu państwa 

na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

D zia ł R ozd zia ł § N azw a
P lan

na
2009  rok

010 R oln ictw o  i łow iectw o 29 000
01005 P race geod ezyjn o-u rząd zen iow e na p otrzeb y  ro ln ictw a 2 9  000

4300 Zakup usług pozostałych 29 000

700 G osp od ark a  m ieszk an iow a 20  000
70005 G osp od ark a  gru n tam i i n ieru ch om ościam i 20  000

4300 Zakup usług pozostałych 20 000

710 D zia ła ln ość  u słu gow a 417 110
71013 P race geod ezyjn e  i kartograficzne (n ie in w estycyjn e) 71 000

4300 Zakup usług pozostałych 71 000

71015 N ad zór b u d ow lan y 346  110
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 515
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 273
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 146 251
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17015
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 828
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 771
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 678
4280 Zakup usług zdrowotnych 200
4300 Zakup usług pozostałych 12 070
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 100
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
1 500

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

2 000

4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 23 514
4410 Podróże służbowe krajowe 1 082
4430 Różne opłaty i składki 2 124
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 533
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 042
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
1 991

16



4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
cserograficznych

2 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 123
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000

750 A d m in istracja  pub liczna 206 100
75011 U rzęd y  w ojew ód zk ie 190 100

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 189
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 255
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 523
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 955
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178

75045 K om isje  p oborow e 16 000
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

1 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 4 300
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
200

4410 Podróże służbowe krajowe 200
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
200

754 B ezp ieczeń stw o  pub liczne i och ron a p rzeciw p ożarow a 3 9 5 1 3 0 0
75411 K om endy p ow iatow e P aństw ow ej Straży P ożarnej 3 951 300

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcj onariuszom

210 900

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 400
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 39 600
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy
2 758 400

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 
funkcjonariuszy

165 100

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

229 800

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

54 300

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 580
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy
128 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168 220
4220 Zakup środków żywności 3 000
4260 Zakup energii 24 000
4270 Zakup usług remontowych 19 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000



4300 Zakup usług pozostałych 22 000
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej
17 000

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej

9 000

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000
4430 Różne opłaty i składki 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 200
4480 Podatek od nieruchomości 18 000
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
2 000

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 000
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych
3 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000

851 O ch ron a zdrow ia 941 200
85156 Składk i na u b ezp ieczen ie  zd row otn e  oraz  św iad czen ia  d la  osób  

n ieobjętych  ob ow iązk iem  u b ezp ieczen ia  zd row otn ego
941 200

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 941 200

853 P ozosta łe  zad an ia  w  zak resie  polityk i sp ołeczne j 65  550
85321 Z esp o ły  do spraw  orzek an ia  o n iepełnospraw ności 65  550

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 200
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 832
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6718

R azem 5 630  260

18


